PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАЛОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.06.2024                                            с. Малая Камала                                   № 43-159р
О внесении изменений в решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от 10.06.2021 № 9-34р «Об утверждении Положения о порядке обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта на территории Малокамалинского сельсовета»
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ (ред. от 25.12.2023) «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малокамалинского сельсовета, Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от 10.06.2021 № 9-34р «Об утверждении Положения о порядке обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта на территории Малокамалинского сельсовета» следующие изменения:

1. подпункт 2 пункта 1.5 Приложения к решению изложить в следующей редакции:
«2) содействие развитию и обеспечению доступности массового спорта, развитие детско-юношеского спорта (включая школьный спорт)».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании  «Сельские новости».

Председатель Совета депутатов
                       Глава сельсовета

Волокитина Е.И.                                                        А.Ю. Гильгенберг